
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian osobowych w przedstawicielstwie Zgromadzenia Związku 
Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 13 ust. 2 i 3 Statutu Związku Gmin Ziemi 
Włoszczowskiej stanowiącego załącznik do obwieszczenia z dnia 10 września 1998 roku w sprawie ogłoszenia 
zmiany Statutu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej (Dz. Urz. Województwa Kieleckiego 
Nr 37 poz. 233, zm. z 2005 r. Nr 274 poz. 3418) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Odwołuje się przedstawicieli Gminy Secemin w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 
wskazanych uchwałą  Nr II/13/18 Rady Gminy Secemin z dnia 5 grudnia 2018 roku 
w sprawie zmian osobowych w przedstawicielstwie Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 
w osobach: 

1. Bogdan Wasik 

2. Henryk Lis 

§ 2. Wskazuje się jako przedstawiciela Gminy Secemin w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi 
Włoszczowskiej w osobie: 

1. Dariusz Janus 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Secemin. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/13/18 Rady Gminy Secemin z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie zmian 
osobowych w przedstawicielstwie Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94B164D-F27E-4647-AA4F-4E2B88558025. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.69 i 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) organem stanowiącym i kontrującym związku jest zgromadzenie. Z uwagi na zmianę kadencji  

w Radzie Gminy, a tym samym składu osobowego członków Rady powołuje się jako przedstawicieli Gminy 

Secemin w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej osobę wymienioną w przedmiotowej 

uchwale. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94B164D-F27E-4647-AA4F-4E2B88558025. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


